PAGE

[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.05.2018
	                                                        № 34

	село Николаевка

Об утверждении сводного реестра зеленых насаждений
Николаевского сельского поселения Щербиновского района
В целях учета и осуществления текущего контроля за состоянием зеленых насаждений в Николаевском сельском поселении Щербиновского района,  в соответствии с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года  № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» (в редакции Закона Краснодарского края от 29 мая 2014 года № 2974-КЗ), постановлением администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 17 апреля 2015 года № 48 «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района», Устава Николаевского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить сводный муниципальный реестр зеленых насаждений Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко